0000-1008206613/08/2025 605458914 R-0433-01293486 163,250.80 5,282.55 0.00 0.00 0.00 168,533.35
74-ELEM.DE SEGURIDAD

0000-1008205413/08/2025 605457414 R-0433-01293488 25,640.72 8,151.92 0.00 0.00 0.00 33,792.64

Observaciones:

NIC: 605629914 Remito: 0000-10082206

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES NOVECIENTOS SEIS MIL SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO CON 11/100

TOTAL $ 2,906,774.11Percep.
II.BB.

2,293,312.90 131,865.50
SUB

TOTAL
481,595.7121.00%

TOTAL DE GUIAS : 15

Ctrol.:  9463907

Cuenta : 014339
0000-1008205113/08/2025 605458314 R-0433-01293489 25,640.72 4,559.60 0.00 0.00 0.00 30,200.32

3-ART.FERRETERIA
0000-1008211413/08/2025 605500914 R-0433-01294039 34,578.33 12,611.50 0.00 0.00 0.00 47,189.83

[...]

0000-1008221715/08/2025 605631314 R-0433-01296866 27,374.51 4,877.06 0.00 0.00 0.00 32,251.57
 3-ART.FERRETERIA

0000-1008220615/08/2025 605629914 R-0433-01296872 25,640.72 6,723.20 0.00 0.00 0.00 32,363.92

Observaciones:

NIC: 605629914 Remito: 0000-10082206

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES NOVECIENTOS SEIS MIL SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO CON 11/100

TOTAL $ 2,906,774.11Percep.
II.BB.

2,293,312.90 131,865.50
SUB

TOTAL
481,595.7121.00%

TOTAL DE GUIAS : 30

Ctrol.:  9463907